

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านอีตูบ-บ้านใหม่คลองเคียน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านอีตูบ-บ้านใหม่คลองเคียน หมู่ที่ ๖ ตำบลบ้านใหม่
คลองเคียน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๘๘.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง
(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบก่อสร้างมาตรฐานที่ ทอ.๒-๒๐๒ ที่ อบต.บ้านใหม่คลองเคียนกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๓๔,๑๘๗.๖๔ บาท
(-สองแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์-)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ สรุปผลการประมาณราคา (ตามแบบ ปร.๕)

๖.๒ รายละเอียดประมาณการ (ตามแบบ ปร.๔)

๖.๓ รายการประมาณราคาต่อหน่วย

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสมยศ เสริมสุขต่อ

๗.๒ นายอิสระ สันติวิสุทธิ

๗.๓ นางสาวธรีดา มีเจตน์งาม



กำหนดราคากลาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านอิตุบ - บ้านใหม่คลองเคียน หมู่ที่ 6

หน่วยงาน ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ประเภท งานทาง

เจ้าของโครงการ ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 บ้านอิตุบ ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	234,187.64	234,187.64	
	เงื่อนไข			
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%			
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น		234,187.64	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง(ขอเบิกเพียง)		234,187.64	
	ตัวอักษร สอนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์			

ขนาดหรือเนื้อที่ 440.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมยศ เสริมสุขต่อ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอิสระ สันติวิสุทธิ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวธริดา มีเจตน์งาม)

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ปร.4

หน่วยงาน ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านอิฐบ - บ้านใหม่คลองเคียน หมู่ที่ 6
ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 88 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรัง
สถานที่ดำเนินงาน หมู่ที่ 6 บ้านอิฐบ ตำบลบ้านใหม่คลองเคียน อำเภอบ้านไร่ จังหวัดอุทัยธานี

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานโครงสร้างพื้นทาง							
	- งานฉากลาดขนาดเบ้า	554.40	ตร.ม.	1.68	931.39	1.3607	2.28	1,267.34
	- งานทรายถมคันทาง	22.00	ลบ.ม	227.03	4,994.66	1.3607	308.91	6,796.23
2	งานผิวทางซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ชนิดคอนกรีต							
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์คอนกรีตหนา 0.15 ม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE)	440.00	ตร.ม.	357.43	157,269.20	1.3607	486.35	213,996.20
	2.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	20.00	ม	60.90	1,218.00	1.3607	82.86	1,657.33
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	20.00	ม	69.66	1,393.20	1.3607	94.78	1,895.72
	2.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	88.00	ม	39.83	3,505.04	1.3607	54.19	4,769.30
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 ลูกรังไหล่ทาง	17.16	ลบ.ม	162.98	2,796.74	1.3607	221.76	3,805.52
	รวมราคากลาง				172,108.23			234,187.64
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ				(สองแสนสามหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบสี่สตางค์)			234,187.64

(1) ค่างานต้นทุน(งานทาง)	=	172,108.23
(2) ค่างานต้นทุน(สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	-
(3) ผลรวมของค่าใช้จ่ายพิเศษ	=	-
(4) Factor F (งานทาง)	=	1.3607
(5) Factor F (สะพานและท่อเหลี่ยม)	=	-
(6) Factor F(ค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	-
(7) Factor Fn (งานทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	1.3607
(8) Factor Fn (งานสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษ)	=	-
รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	=	234,187.64

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นายสมยศ เสริมสุขต่อ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายอิสระ สันติวิสุทธิ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นางสาวธริตา มีเจตน์งาม)